PREFEITURA DE

HORlai E
Nhals, DE MAOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE
JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.06.08.1 — SRP, cuja recorrente e recorridas foram: CEARA DIESEL S/A, MANUPA
COMERCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
ADAPTADOS LTDA E PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 08 de agosto de 2022.

Jaime Ribeiro do'Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

PrefenuradeHonzonte • prefedura.honzonte www horizonle.ce.gov.bi